
Torre de la Horadada
Lägenhet i Torre de la Horadada

Erbjudandenummer: 34918

Från 398900 € Slutförandedatum:
Sommaren 2026

*Priset inkluderar inte moms

Information om fastigheten

Typ: Lägenhet Yta: 81.46 m2

Antal badrum: 2 Stad: Torre de la Horadada
Antal sovrum: 3

Fastighetsbeskrivning

Det moderna lägenhetskomplexet till salu i Torre de la Horadada är ett unikt erbjudande för
alla som letar efter nya lägenheter till salu i Spanien. Det ligger bara några minuters
promenad från havet i en av de mest charmiga badorterna på södra Costa Blanca.
Komplexet består av totalt 24 fullt möblerade lägenheter med tre sovrum. Lägenheterna på
bottenvåningen har en privat trädgård, lägenheterna på bottenvåningen har rymliga
terrasser och takvåningarna har ett solarium med panoramautsikt över Medelhavet.

Varje lägenhet är fullt möblerad med möbler i medelhavsstil, fullt utrustat kök och apparater,
linne, luftkonditionering (varm / kall) och golvvärme i alla rum. Varje lägenhet har en
parkeringsplats i det underjordiska garaget och ett privat förråd. Komplexet har en stor
utomhuspool för vuxna och barn, en lekplats och välskötta grönområden. I de gemensamma
utrymmena finns också ett lyxigt spa med uppvärmd pool, bastu, massagerum och gym.

Detta nya komplex är ett utmärkt tillfälle attköpa fastighet i Spanien, oavsett om du
planerar att flytta, letar efter ett fritidshus i Spanien eller vill investera i den spanska
fastighetsmarknaden. Torre de la Horadada är en charmig plats med sandstränder, en
attraktiv marina och strandpromenader. Dess läge erbjuder enkel tillgång till alla tjänster

https://ariaspain.com/miejscowosc/torre-de-la-horadada-sv/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lagenhet/


samtidigt som det garanterar lugn och avkoppling vid havet. Alicantes flygplats ligger 45
minuter bort och Murcia bara 30 minuter.

Som en erfaren fastighetsmäklare på Costa Blanca kommer vår fastighetsbyrå i
Spanien att hjälpa dig genom hela processen – från att välja en lägenhet till att slutföra
köpet och svara på hur man köper fastigheter säkert och lagligt i Spanien.

Om du drömmer om attköpa en lägenhet i Spanien vid havet, i ett prestigefyllt läge med
tillgång till stranden, pool och spa – då är detta erbjudande det perfekta valet. Kontakta oss
för mer information om denna lyxfastighet i Spanien.

Fördelar

Havsutsikt Luftkonditionering Delad pool
Möblerad lägenhet Balkong/Terrass Nära havet
Parkering Garage Gated community

Vad ingår i priset

Möblerat kök Parkeringsplats
Förråd Delad pool
Luftkonditionering Möblerat badrum

Möblerad lägenhet

Galleri


